

# SFBK Ejendomme ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 07 29 49

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Søren F. B. Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SFBK Ejendomme ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 07 29 49
	Stiftet: 28. november 2011
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren F.B Kjeldsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	SFBK Holding ApS Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.235 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en regnskabsmæssige avance ved salg af en ejendom på 1.787 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.235.079</b>	<b>398</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.044	-173
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.815.035</b>	<b>225</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.889	79
1 Øvrige finansielle omkostninger	-749.256	-345
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.154.668</b>	<b>-41</b>
Skat af årets resultat	-474.010	147
<b>Årets resultat</b>	<b>1.680.658</b>	<b>106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.680.658	106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.680.658</b>	<b>106</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	16.189.594	22.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.189.594</u>	<u>22.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.189.594</u></b>	<b><u>22.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.114	169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.606.895	2.971
Udskudte skatteaktiver	0	163
Periodeafgrænsningsposter	26.106	33
Tilgodehavender i alt	<u>2.675.115</u>	<u>3.336</u>
Likvide beholdninger	<u>192.949</u>	<u>4.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.868.064</u></b>	<b><u>7.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.057.658</u></b>	<b><u>29.791</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.935.427	1.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.435.427</b>	<b>1.755</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	273.810	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>273.810</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.017.830	9.458
Gæld til pengeinstitutter	3.109.179	3.182
Deposita	1.601.250	1.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.728.259	14.241
3 Gældsforpligtelser	714.000	4.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.759	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	617.082	564
Selskabsskat	37.224	453
Anden gæld	204.097	469
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.620.162	13.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.348.421</b>	<b>28.036</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.057.658</b>	<b>29.791</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.948	5		
Andre finansielle omkostninger	732.308	340		
	<b>749.256</b>	<b>345</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2016	23.915.870	7.315		
Tilgang i årets løb	34.825	16.601		
Afgang i årets løb	-7.315.210	0		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>16.635.485</b>	<b>23.916</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.628.452	-1.459		
Årets af-/nedskrivninger	-420.044	-169		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.602.605	0		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-445.891</b>	<b>-1.628</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>16.189.594</b>	<b>22.288</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	414.000	7.325.000	9.431.830	13.721
Gæld til pengeinstitutter	300.000	1.900.000	3.409.179	3.704
Deposita	0	1.601.250	1.601.250	1.601
	<b>714.000</b>	<b>10.826.250</b>	<b>14.442.259</b>	<b>19.026</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.432 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 16.190 t.kr.				

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.750 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld samt for koncernforbundne selskabets bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 2.823 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFBK Holding ApS, CVR-nr. 30606558 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 433 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
